SATES, a.s.

Vyrocnd sprava
zarok 2019

predyeda predstavenstva generdlny riaditel



Spolocnost SATES, a.s. PovaZskd Bystrica bola zaloZend zakladatelskou zmluvou dia
21.4.1995 podla §163 a nasl. Zdkona ¢. 513/91 Obch. zdkonnika a Stanovami a.s. za dria
21.4.1995.

Najvyssim orgdnom spolocnosti je valné zhromaZdenie. Zdkladnym dokumentom
spolocnosti je zakladatelska zmluvy a Stanovy a.s., Ktoré vymedzujii postavenie, pésobnost
vrcholnych orgdnov spolocnosti / predstavenstvo, valné zhromazdenie, dozornd rada /,
konania za spolocnost a hospoddrenie spolocnosti.

Zadkladné imanie spolocnosti je 99600 eur.

Predmet éinnosti :

-vykondvanie dopravnych stavieb

-vyroba, predaj a montdz dopravnych znaciek

-dopravné znacenie ciest, parkovisk a priemyselnych pléch
-poradenskd cinnost' v doprave a dopravnom znaceni

- uskutocriovanie stavieb a ich zmien

-obkladacské prdce

-dlazdicské prdace

-zdmochnictvo

-kovoobrdbanie

-velkoobchod v rozsahu volnych Zivnosti

-maloobchod v rozsahu volnych Zivnosti
-sprostredkovanie obchodu

-opravy vozidiel a karosérii

-zimnd a letnd vidrZba ciest verejnych komunikdcit a verejnych priestranstiev

-realizdcia a upravy ploch verejnej zelene



Predstavenstvo
Ing. Ivan Stoder
JUDr. Ludovit Svirec

Ing. Matej Bacik

Dozornd rada
Ing. Ludovit Svirec
Be. Viadimir Buday

Ing. Ivan Stoder

Vedenie spolocnosti

Ing. Ludovit Svirec
Ing. Lubos Cizmar

Ing. Matej Bacik

Statutdrne orgdny spoloénosti

predseda
clen

clen

predseda
clen

clen

generdlny riaditel
vyrobny riaditel

technicky riaditel



Sprava o vysledku hospodarenia

Vroku 2019 si akciovd spolocnost SATES, a.s. upevnila svoje postavenie na trhu
v oblasti dopravného znacenia.

Vyroba a obchod

Vynosy za rok 2019 dosiahli zatial najvyssiu urover od vzniku spolocnosti a ich
hodnota predstavovala sumu 9 114 tisic eur, ¢o je oproti predchddzajiicemu obdobiu o 1 928
tisic eur viac..

Struktiira vynosov bola nasledovnd :

- trzby za vlastné vyrobky 450 tis.eur
- trzby za dopravné znacenie 6 658 tis.eur
- trzby z prendjmu a suvisiacich sluZieb 27 tis.eur
- vynosy zo stavebnej zdkazky 886 tis.eur
- trzby z predaja materidlu 400 tis.eur
- ostatné vynosy 693 tis.eur

Hospoddrsky vysledok

V roku 2019 vytvorila spolocnost SATES, a.s. vysledok hospoddrenia zisk po zdaneni v
hodnote 357 tis. eur.

Rozhodujiice nakladové poloZky:

- materidlové naklady 1093 tis. eur
- naklady na predany tovar 311 tis. eur
- spotreba energii 38 tis. eur

- osobné ndklady 1739 tis. eur

- vyrobné kooperdcie 2228 tis. eur

- ostatné sluzby 2524 tis. eur

- odpisy 190 tis. eur

- financné ndklady 21 tis. eur

Cinnost spolocnosti nemd negativny dopad na Zivotné prostredie.

Finandénd stabilita

Dobré hospoddrske vysledky sa premietli aj do financnej stability spolocnosti, ked takmer
po cely rok vyuzivala viastné zdroje a vyska kontokorentného viveru k 31.12.2019 bola 0 eur.



Spolocnost’ v priebehu roka véas spldaca zdvizky voci dodavatelom, ako aj vodi
zamestnancom, sprdvcovi dane, instituciam socidlneho zabezpecenia .

Stav financného majetku ku koncu uctovného obdoba je vo vyske 80 tis. eur, z toho
financné prostriedky na beznom ucte 56 tis. eur.

Spolocnost nie je vystavend cenovym rizikam, iverovym rizikam ani rizikam likvidity.

Investicie a technicky rozvoj

V roku 2019 bol obstarany investicny majetok vo vyske 530 tis. eur nasledovne.

- byvald budova pekdrne vrdtane pozemku: 350 tis. eur
- obnova auto parku v hodnote: 56 tis. eur
- Stroje a zariadenia: 124 tis. eur

V' ramci infrastruktiry bol vroku 2019 inStalovany kamerovy systém pri vstupe

a v ramci celého aredlu spolocnosti.

Spolocnost’ nemd v zahranici Ziadnu organizacénii zloZku. Spolocnost v roku 2019
neobstarala docasné listy, obchodné podiely ani akcie. V oblasti vyskumu a vyvoja neboli

vynaloZené Ziadne vydavky

Zdkladné imanie

Zdkladné imanie spolocnosti predstavuje hodnotu 99 600 €. Akciondrom neboli v roku
2019 vyplatené dividendy.

Pracovnici

Spolocnost’ md vytvorené stdle pracovisko v Bratislave av Povazskej Bystrici.
V akciovej spolocnosti pracovalo vroku 2019 v priemere 69 pracovnikov. Dlhodobo
zamesindva 61 pracovnikov.

V budiicom obdobi je predpoklad, Ze firma zvys$i stav zamestnancov na 70 .

Na pracovnii silu boli vynaloZené mzdové ndklady vo vyske 1256 tis. eur.
Ndklady na socidlne zabezpecenie dosiahli vysku 422 tis. eur.

Na zlepSenie socidlnych podmienok spolocnost SATES, a.s. vynaloZila 48 tis. eur.

Zo socidlneho fondu boli poskytnuté plnenia v celkovej hodnote 7 tis. eur.



Prognoza vivoja

Spolocnost SATES, a.s. planuje v roku 2020 vykony v objeme 7935 tis.eur.

Tento objem vykonov je planovany nasledovne:

- zvislé dopravné znacenie 3855 tis. eur
- vodorovné dopravné znacenie 3090 tis.eur
- stavby 590 tis. eur
- ostatné strediskd 400 tis. eur

Z planovanych vykonov ocakadva firma zisk pred zdanenim 100 tis.eur.
Spolocnost' v roku 2020 planuje zamestnat’ 70 pracovnikov.

V investicnej oblasti planuje spolocnost postupnu rekonstrukciu byvalej budovy
pekdrne tak, ako jej to dovolia financné moznosti.

INTEGROVANY SYSTEM MANAZERSTVA

Integrovany systém manazérstva sa v roku 2019 podarilo obh4jit’ pri dozorovych auditoch
systémov ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 a OHSAS 18001:2007 vykonanych firmou CVI,
s.r.0., Poprad. Spolo¢nost’ SATES tak obhajovala systém manaZérstva kvality uz 19.-krat.

Na tuseku vodorovného dopravného znaéenia (VDZ) doslo v spolupraci s Vyskumnym
Gistavom dopravnym Zilina (VUD) k aplikécii hlavnych farieb a materialov na skasobny usek.
Aplikované vzorky materidlov pre vykon VDZ sa na skuSobnom tseku v priebehu
nasledujiceho roka budi vyhodnocovat’ asu zikladom na d’aldie plynulé pokradovanie
certifikdtov na tomto useku. Zvislé dopravné znacenie v predchadzajucom roku zacdalo
s procesom certifikdcie premennej dopravnej znaCky so systémom otoénych lamiel, ktora
dokaZe na vzdialeny signal zmenit' svoj obsah atym aj dopravnd situdciu. Tento proces
certifikacie bol uspesne zaviseny v jini 2019, kedy po vstupnej in$pekcii zo strany VUD bol
udeleny certifik4t o nemennosti parametrov pre produkt VMS PRISM — premennd dopravna
znaCka sotonymi lamelami. Na konci roka prebehla este druhd, tentokrat pravidelna,
ingpekcia firmy SATES zo strany VUD, ktorej cielom je kazdy rok kontrolovat’ stilad vyroby
dopravného znacenia s udelenymi certifikdtmi.

Ostatné informdcie

Spolocnost’  nevyuziva pre zabezpecenie hlavnych typov pldnovanych obchodov
zabezpecovacie derivdty a ani neuzatvorila v roku 2019 také obchody, kioré by podstatne
ovplyvnili  jej financné postavenie alebo Cinnost. Obchody boli vykondvané podla
uzatvorenych obchodnych zmluv.

Spolocnost nezostavuje rocénii spravu o platbdch orgdnom verejnej moci.



Bilancia

Ukazovatel’ 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2019/2018
Neobeiny majetok 1576 1785 1746 665 712 773 1105 109 %
Dlhodoby nehmotny majetok * * * * * * *
Dlhodoby hmotny majetok 1574 1783 1744 665 712 773 1105 143 %
Pozemky 186 185 185 69 69 69 199 288 %
Dlhodoby financny majetok 2 2 2 0 0 0 0 %
Zasoby 163 213 296 288 448 421 272 65 %
Material 134 169 229 199 296 199 252 127 %
Tovar * * * * * * *
Hotové vyrobky 15 42 46 52 106 25 20 80 %
Nedokoncend vyroba 14 2 21 37 46 197 0 %
Finanény majetok 353 33 27 858 54 413 80 19 %
Pohladdvky 1451 926 1106 1213 1075 830 2260 272 %
Ostatné aktiva 13 9 5 17 18 20 30 150 %
Aktiva spolu 3556 2966 3180 3041 2307 2457 3747 153 %
Viastné imanie 1691 1110 1339 1330 1127 1180 1537 130 %
Zakladné imanie 100 100 100 100 100 100 100 100 %
Fondy zo zisku, kap. fondy,zisk m.r. 1521 1184 1010 1012 1020 1027 1080 105 %
Zisk za uctovné obdobie 71 -174 229 218 7 53 357 674 %
Cudzie zdroje 1813 1824 1826 1711 1180 1277 2210 173 %
Rezervy 41 36 36 43 39 48 46 96 %
Kratkodové zavdzky 559 544 741 1559 910 1110 1725 155 %
very 154 370 235 0 110 0 291 %
Dlhodobé zavizky 1058 874 814 109 121 118 148 125 %
Ostatné pasiva 52 32 15 0 0 0 0 %




Vyvoj Struktary majetku

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Dlhodoby majetok 1577 1785 1746 665 712 773 1105

Zasoby 163 213 296 288 448 421 272

Pohladavky 1451 926 1106 1213 1075 830 2260

Financny majetok 353 33 27 858 54 413 80

Ostatné aktiva 14 9 5 17 18 20 30

SPOLU AKTIVA 3558 2966 3180 3041 2307 2457 3747
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Vyvoj Struktury zdrojov krytia

2013| 2014] 2015 2016 2017 2018] 2019
Viastné imanie 1691 1110 1339 1330] 1127] 1180| 1537
Rezervy 41 36 36 43 39 48 46
Zdvdzky 1528 1418|1555 1668 1031 1229] 1873
Uvery 154 370 235 0 110 0 291
Ostatné pasiva 142 32 15 0 0 0 0
SPOLU PASIVA 3556| 2966 3180 3041 2307 2457 3747
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Vvkaz ziskov a strat

/tis./
Ukazovatel 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 12019/2018| %
Previdzkové vynosy 5743 5512 5956 6719 5218 7137 8998 126 %
z toho
trzby z predaja tovaru 602 272 713 163 351 590 386 65 %
triby za vyrobky a sluzby 4629 4630 5004 4332 4563 6140 8327 136 %
ostatné 512 610 239 2224 304 407 285 70 %
Prevddzkové ndklady 5638 5755 5643 6411 5200 7070 7989 113 %
z hoho
ndklady na predany tovar 480 243 562 132 260 484 311 64 %
materialové naklady 1075 856 1053 948 904 1250 1131 90 %
sluzby 2526 2810 2691 2624 2536 3542 4752 134 %
mzdové naklay 640 658 719 775 844 1049 1256 120 %
odpisy 168 162 164 152 153 173 190 110 %
ostatné 749 1026 454 1780 503 572 349 61 %
Vysledok hospoddrenia 7 PC 105 -243 313 308 19 67 500 746 *
Zisk/strata
Finanéné vpnosy * * 4 1 0 0 0 | %
z toho
vynosové uroky * * 4 1 0 0 0 * %
ostatné * * * * * * 0 * %
Finanéné ndklady 17 19 24 21 12 13 21 162 | %
z toho
nakladové uroky 9 10 12 7 6 10 13 130 %
ostatné 8 9 12 14 6 3 8 267 %
Vysledok hospoddrenia 7 F C -17 -19 -20 -20 -12 -13 =21 %
Zisk/strata
Mimoriadne vynosy * * * * * *
Mimoriadne niklady * * * * * * *
Visledok hospoddrenia z MC * * * * * * * * *
Zisk/strata
HYV pred zdanenim 89 -262 294 288 7 54 479 887 %
Daii 18 -88 65 70 0 1 122 12200
z toho splatnd 28 * 78 72 7 24 125 521 %
HYV po zdaneni 436 71 -174 229 7 53 357 674 %




Vyvoj Struktury ndkladov
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Vivoj Struktiry vinosov

2013| 2014 2015| 2016| 20i7| 2018 2019
Tribyzavirasiuzby |  4313]  4311] 4685| 4184|4533 6107|8279
| Triby za tovar 602 272 7131 163] 351 390 386
Triby zprendjmn |  316] 318 391 148 30 33| 48
Ostat.previdz. vjnosy 512 611  239] 2224 304 407] 285
Finanéné vynosy 0 0 4] 1] o o0 0
Mimoriadne yyjnosy 0 0l i 0 0 0 0
SPOLU : | 5743  s512]  s5960) 6720  5218]  7137] 8998
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Finanény ukazovatel’ - Hrubd marja

Roky 2013 20014]  2015] 2016] 2017] 2018|2019

hrubd marfa 22.80% | 21.40%)| 25.50%| 12.70%| 25.20%| 24,86%| 27.50%
hrubd maria
30,00%
27,50%

25,00%
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15,00%
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5,00%
0,00%

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Ukazovatel’ vyjadruje , kolko percent = trZieb spoloénosti ostalo
po zaplateni négkladov.



Finanény ukazovatel’ - Nivratnost’ viasiného kapitilu (ROE)

Roky

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

ndavratnost’ viastného
kapitilu

4,20%

-13,70%

17,10%

16,36%

0,62%

4.32%
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25,00%
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15,00%

10,00%
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0,00%

-5,00%

-10,00%

-15,00%

-20,00%

Ukazovatel ROE predstavuje percentudlne vyjadrenie zisku, ktory spolocnost’

navratnost’ viastneho kapitalu

zarobila z 1 € viastného imania.

17,10%

16,36%

23,23%

2019

23,23%




Financny ukazovatel' - Ndavratnost' aktiv (ROA)

Roky

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

ndvratnost’ akiiv

2,00%

-5,90%

7,20%

7.20%

0,30%

12,00%

10,00%

8,00%

6,00%

4,00%

2,00%

0,00%

-2,00%

-4,00%

-6,00%

-8,00%

ndvratnost aktiv

9,50%

Ukazovatel ROE predstavuje percentudine vyjadrenie zisku, ktory spoloénost

zarobila z 1 € aktiv

2,20%

9,50%




Financény ukazovatel’ -Ziskovd marZa

Roky 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
ziskovd maria 1,40% | -3.60% 4,00% 3.00% 0,00%| 0.80% 4,10%
Ziskovad marza
5,00%
4,00% 4,10%
4,00%
3,00%
2,00%
1,40%
1,00%
0,00%
2013 2015 2016 2017 2018 2019
-1,00%
-2,00%
-3,00%
-4,00%

Ukazovatel predstavuje percentudine vyjadrenie zisku, na 1 € tréieb



Finanlny ukazovatel - Celkovd ;ﬂdfz'enast’

Roky

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

celkovi zadlZenost’

32,40%

62,60%

37,90%

36,30%

31,20%

52,00%

59,00%

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%
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20,00%

10,00%

0,00%

celkové zadl3enost

62,60%
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2018

Ukazovatel’ vyjadruje do akej miery spoloénost financuje svaje aktiva
pomocou cudzich zdrojov.

2019
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Akcionarom, predstavenstvu a dozornej rade spoloénosti SATES a.s., Slovenskych partizanov 1423/1,
017 01 Povazska Bystrica

Sprava z auditu Gctovnej zavierky
Nazor
Uskutoénili sme audit i¢tovnej zavierky Spoloénosti SATES a.s., Slovenskych partizanov 1423/1, 017 01

PovaZska Bystrica (d'alej len ,Spolo¢nost™), ktora obsahuje stivahu k 31. decembru 2019, vykaz ziskov a strat
za rok konciaci sa k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré obsahujii sihrn vyznamnych Gétovnych zisad
a uétovnych metdd.

Podla néa$ho nazoru, priloZena Gctovna zdvierka poskytuje pravdivy averny obraz finanénej situicie
Spolo¢nosti k 31. decembru 2019 a vysledku jej hospodarenia za rok konéiaci sa k uvedenému datumu podla
zékona ¢. 431/2002 Z.z. o u¢tovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zakon o Gétovnictve"),

Zaklad pre nazor
Audit sme vykonali podl'a medzindrodnych auditorskych $tandardov (International Standards on Auditing,

ISA). Nasa zodpovednost’ podla tychto $tandardov je uvedeni v odseku Zodpovednost auditora za audit
ugtovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezévisli podl'a ustanovenf zdkona & 423/2015 o $tatutdrnom audite
a o zmene a doplnenf{ zdkona €. 431/2002 Z. z. o Qétovnictve v znenf neskorsich predpisov (dalej len ,zikon
o Statutarnom audite”) tykajlcich sa etiky, vratane Etického kédexu auditora, relevantnych pre na$ audit
Uttovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poZiadavky tychto ustanoveni tykajtcich sa etiky. Sme presvedéen,
Ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, poskytujui dostatoény a vhodny zaklad pre nas nazor.

Zodpovednost Statutdrneho orgdnu za \iétovnu zdvierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto ictovnej zdvierky tak, aby poskytovali pravdivy a verny
obraz podla zdkona o Wétovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povaZuje za potrebné na zostavenie
ictovnej zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nespréavnosti, & u# v désledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovani iltovnej zavierky je Statutirny orgdn zodpovedny za zhodnotenie schopnosti Spolo¢nosti
nepretrZite pokracovat vo svojej innosti, za opisanie skutoZnostf tykajicich sa nepretr#itého pokratovania
v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouZitie predpokladu nepretrzitého pokratovania v &innosti v iétovnictve,
ibaZze by mal vimysle Spolotnost zlikvidovat' alebo ukonéit jej ¢innost, alebo by nemal ind realisticki
moZnost’ neZ tak urobit,

Zodpovednost auditora za audit ii¢tovnej zdvierky

NaSou zodpovednostou je ziskat' primerané uistenie, & Gétovna zavierka ako celok neobsahuje vyznamné
nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby, a vydat spriavu auditora, vratane nizoru. Primerané
uistenie je uistenie vysokého stupiia, ale nie je zarukou toho, Ze audit vykonany podla medzinirodnych
auditorskych 3tandardov vidy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existujii. Nespravnosti mdzu vzniknat
v désledku podvodu alebo chyby aza vyznamné sa povaZzuji vtedy, ak by sa dalo oddvodnene otakavat, Ze
jednotlivo alebo v stihrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatelov, uskutoénené na zaklade
tejto uctovnej zavierky.

V ramci auditu uskutofneného podla medzindrodnych audftorskych $tandardov, polas celého auditu
uplatiiujeme odborny Gisudok a zachovivame profesionlny skepticizmus. Okrem toho:

* Identifikujeme a posudzujeme rizikd vyznamnej nesprdvnosti Gétovnej zavierky, & uZ v désledku
podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutotfiujeme auditorské postupy reagujiice na tieto rizik4 a
ziskavame auditorské dokazy, ktoré sii dostatoéné a vhodné na poskytnutie zikladu pre na$ nézor.
Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v ddsledku podvodu je vy$gie ako toto riziko v désledku



chyby, pretoze podvod moZe zahfiiat tajni dohodu, falsovanie, umyselné vynechanie, nepravdivé
vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

o Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnit
audftorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za tielom vyjadrenia nazoru na efektivnost
internych kontrol Spoloénosti.

o Hodnotime vhodnost pouzitych uétovnych zasad auctovnych metéd a primeranost Gétovnych
odhadov a uvedenie s nimi stvisiacich informacii, uskutoénené Statutdrnym organom.

e Robime zaver otom, & $tatutirny organ vhodne v uétovnictve pouziva predpoklad nepretrZitého
pokratovania v é&innosti a na ziklade ziskanych auditorskych dékazov zaver o tom, Ci existuje
vyznamna neistota vsuvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne
spochybnit schopnost Spolo¢nosti nepretrZite pokratovat v &innosti. Ak dospejeme k zaveru, Ze
vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit' v nagej sprave auditora na svisiace informécie
uvedené v G¢tovnej zavierke alebo, ak sii tieto informacie nedostatoéné, modifikovat’ nd$ nazor. Nase
zévery vychddzaji z auditorskych dokazov ziskanych do ditumu vydania na$ej spravy auditora.
Budiice udalosti alebo okolnosti viak méZu spdsobil, Ze Spolofnost prestane pokracovat’
v nepretrZitej éinnosti.

o Hodnotime celkovii prezenticiu, $truktiru a obsah (ctovnej zavierky vratane informdcii v nej
uvedenych, ako aj to, ¢i Gi¢tovna zévierka zachytdva uskutoénené transakcie a udalosti sp6sobom,
ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

Sprava k dal$fm poziadavkam zakonov a inych préavnych predpisov

Sprava k informaciam. ktoré sa uvadzaju vo vyrocnej sprave

Statutdrny orgéin je zodpovedny za informécie uvedené vo vyrotnej sprave, zostavenej podl'a poZiadaviek
zikona o tétovnictve. N4¥ vy&$ie uvedeny nazor na Gétovnd zévierku sa nevztahuje na iné informacie vo
vyroénej sprave.

V sivislosti s auditom uétovnej zavierky je nafou zodpovednostou obozndmenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyroénej sprave a postudenie, &i tieto informdcie nie sd vo vyznamnom nestilade s auditovanou
ittovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali potas auditu tittovnej zavierky, alebo sa inak
zdajt byt vyznamne nespravne.

Posudili sme, & vyro¢nd spréva Spolo¢nosti obsahuje informécie, ktorych uvedenie vyZaduje zékon
o uétovnictve.

Na z4klade prac vykonanych po&as auditu iétovnej zavierky, podl'a naSho nazoru:

- informdcie uvedené vo vyroénej sprve zostavenej za rok 2019 si v sulade s ttovnou zavierkou za dany
rok,

- vyroéna sprava obsahuje informacie podl'a zdkona o Gtovnictve.

Okrem toho, na ziklade nagich poznatkov o Giétovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali pocas auditu
{ictovnej zdvierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vfznamné nespravnosti vo vyrotnej sprave, ktord sme
obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto stvislosti neexistuju zistenia, ktoré by sme mali
uviest,

Datum spravy: 30, juna 2020 &
Auditor: Ing, Jana Dariov4, ¢.licencie UDVA 1069 { 2|
Adresa: Zdhumnie 1129/21, 914 41 Nem$ovd |
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